Sefores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: DENNY PAOLA PENA LAITON

RADICADO: 2019-215

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1’095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
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$ 1,355,522 | 18-May-17 | 31-May-17 | 14 | 22.33% | 33.50% | 29.24% | 2.44% | $ 15435 | $ 15,435
S 1,355,522 1-Jun-17 30-Jun-17 | 30 | 22.33% 33.50% | 29.24% 2.44% S 33,075 S 48,510
S 1,355,522 1-Jul-17 31-Jul-17 | 31 | 21.98% 32.97% | 28.84% 2.40% S 33,617 S 82,127
S 1,355,522 1-Aug-17 31-Aug-17 | 31 | 21.98% 32.97% | 28.84% 2.40% S 33,617 S 115,744
S 1,355,522 1-Sep-17 30-Sep-17 | 30 | 21.48% 32.22% | 28.26% 2.35% S 31,855 S 147,599
S 1,355,522 1-Oct-17 31-Oct-17 | 31 | 21.15% 31.73% | 27.87% 2.32% S 32,496 S 180,095
S 1,355,522 1-Nov-17 30-Nov-17 | 30 | 20.96% 31.44% | 27.65% 2.30% S 31,177 S 211,272
S 1,355,522 1-Dec-17 31-Dec-17 | 31 | 20.77% 31.16% | 27.43% 2.29% S 32,076 S 243,348
S 1,355,522 1-Jan-18 31-Jan-18 | 31 | 20.69% 31.04% | 27.34% 2.28% S 31,936 S 275,284
S 1,355,522 1-Feb-18 28-Feb-18 | 28 | 21.01% 31.52% | 27.71% 2.31% S 29,225 S 304,509
S 1,355,522 1-Mar-18 31-Mar-18 | 31 | 20.68% 31.02% | 27.32% 2.28% S 31,936 S 336,445
S 1,355,522 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 | 20.48% 30.72% | 27.09% 2.26% S 30,635 S 367,080
S 1,355,522 1-May-18 31-May-18 | 31 | 20.44% 30.66% | 27.04% 2.25% S 31,516 S 398,596
S 1,355,522 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 | 20.28% 30.42% | 26.86% 2.24% S 30,364 S 428,960
S 1,355,522 1-Jul-18 31-Jul-18 | 31 | 20.03% 30.05% | 26.56% 2.21% S 30,956 S 459,916
S 1,355,522 1-Aug-18 31-Aug-18 | 31 | 19.94% 29.91% | 26.45% 2.20% S 30,816 S 490,732
S 1,355,522 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 | 19.81% 29.72% | 26.30% 2.19% S 29,686 S 520,418
S 1,355,522 1-Oct-18 31-Oct-18 | 31 | 19.63% 29.45% | 26.09% 2.17% S 30,395 S 550,813
S 1,355,522 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 | 19.49% 29.24% | 25.92% 2.16% S 29,279 S 580,092
S 1,355,522 1-Dec-18 31-Dec-18 | 31 | 19.40% 29.10% | 25.82% 2.15% S 30,115 S 610,207
S 1,355,522 1-Jan-19 31-Jan-19 | 31 | 19.16% 28.74% | 25.53% 2.13% S 29,835 S 640,042
S 1,355,522 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 | 19.70% 29.55% | 26.17% 2.18% S 27,580 S 667,622
S 1,355,522 1-Mar-19 31-Mar-19 | 31 | 19.37% 29.06% | 25.78% 2.15% S 30,115 S 697,737
S 1,355,522 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 | 19.32% 28.98% | 25.72% 2.14% S 29,008 S 726,745
S 1,355,522 1-May-19 31-May-19 | 31 | 19.34% 29.01% | 25.74% 2.15% S 30,115 S 756,860
S 1,355,522 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 | 19.30% 28.95% | 25.70% 2.14% S 29,008 S 785,868
S 1,355,522 1-Jul-19 31-Jul-19 | 31 | 19.28% 28.92% | 25.67% 2.14% S 29,975 S 815,843
S 1,355,522 1-Aug-19 31-Aug-19 | 31 | 19.32% 28.98% | 25.72% 2.14% S 29,975 S 845,818
S 1,355,522 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 | 19.32% 28.98% | 25.72% 2.14% S 29,008 S 874,826
S 1,355,522 1-Oct-19 31-Oct-19 | 31 | 19.10% 28.65% | 25.46% 2.12% S 29,695 S 904,521
S 1,355,522 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 | 19.03% 28.55% | 25.38% 2.11% S 28,602 S 933,123




S 1,355,522 1-Dec-19 31-Dec-19 | 31 | 18.91% 28.37% | 25.23% 2.10% $ 29,415 | $§ 962,538
S 1,355,522 1-Jan-20 31-Jan-20 | 31 | 18.77% 28.16% | 25.07% 2.09% $ 29,275 | $§ 991,813
S 1,355,522 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 | 19.06% 28.59% | 25.41% 2.12% S 27,779 $ 1,019,592
S 1,355,522 1-Mar-20 | 31-Mar-20 | 31 | 18.95% 28.43% | 25.28% 2.11% $ 29,555 $ 1,049,147
S 1,355,522 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 | 18.69% 28.04% | 24.97% 2.08% $ 28,195 $ 1,077,342
S 1,355,522 1-May-20 | 31-May-20 | 31 | 18.19% 27.29% | 24.37% 2.03% S 28,434 $ 1,105,776
S 1,355,522 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% 27.18% | 24.29% 2.02% S 27,382 $ 1,133,158
S 1,355,522 1-Jul-20 31-Jul-20 | 31 | 18.12% 27.18% | 24.29% 2.02% S 28,294 $ 1,161,452
S 1,355,522 1-Aug-20 | 31-Aug-20 | 31 | 18.29% 27.44% | 24.49% 2.04% S 28,574 $ 1,190,026
S 1,355,522 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 | 18.29% 27.44% | 24.49% 2.04% S 27,653 $ 1,217,679
S 1,355,522 1-Oct-20 31-Oct-20 | 31 | 18.06% 27.09% | 24.21% 2.02% S 28,294 $ 1,245,973
S 1,355,522 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% 26.76% | 23.95% 2.00% $ 27,110 $ 1,273,083
S 1,355,522 1-Dec-20 31-Dec-20 | 31 | 17.46% 26.19% | 23.49% 1.96% S 27,454 $ 1,300,537
S 1,355,522 1-Jan-21 31-Jan-21 | 31 | 17.32% 25.98% | 23.32% 1.94% S 27,174 $ 1,327,711
S 1,355,522 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% 26.31% | 23.59% 1.97% S 24,924 $ 1,352,635
S 1,355,522 1-Mar-21 | 31-Mar-21 | 31 | 17.41% 26.12% | 23.43% 1.95% $ 27,314 $ 1,379,949
S 1,355,522 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% 25.97% | 23.31% 1.94% S 26,297 $ 1,406,246
S 1,355,522 1-May-21 | 31-May-21 | 31 | 17.22% 25.83% | 23.20% 1.93% $ 27,034 $ 1,433,280
S 1,355,522 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% 25.82% | 23.19% 1.93% S 26,162 $ 1,459,442
S 1,355,522 1-Jul-21 31-Jul-21 | 31 | 17.18% 25.77% | 23.15% 1.93% $ 27,034 $ 1,486,476
S 1,355,522 1-Aug-21 31-Aug-21 | 31 | 17.24% 25.86% | 23.22% 1.94% S 27,174 $ 1,513,650
S 1,355,522 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% 25.79% | 23.16% 1.93% S 26,162 $ 1,539,812
S 1,355,522 1-Oct-21 31-Oct-21 | 31 | 17.08% 25.62% | 23.03% 1.92% $ 26,894 $ 1,566,706
S 1,355,522 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% 25.91% | 23.26% 1.94% S 26,297 $ 1,593,003
S 1,355,522 1-Dec-21 31-Dec-21 | 31 | 17.46% 26.19% | 23.49% 1.96% $ 27,454 $ 1,620,457
S 1,355,522 1-Jan-22 31-Jan-22 | 31 | 17.66% 26.49% | 23.73% 1.98% S 27,734 $ 1,648,191
S 1,355,522 1-Feb-22 28-Feb-22 | 28 | 18.30% 27.45% | 24.50% 2.04% $ 25,809 $ 1,674,000
S 1,355,522 1-Mar-22 | 31-Mar-22 | 31 | 18.47% 27.71% | 24.71% 2.06% $ 28,855 $ 1,702,855
S 1,355,522 1-Apr-22 30-Apr-22 | 30 | 19.05% 28.58% | 25.40% 2.12% S 28,737 $ 1,731,592
S 1,355,522 1-May-22 | 31-May-22 | 31 | 19.71% 29.57% | 26.18% 2.18% $ 30,535 $ 1,762,127
S 1,355,522 1-Jun-22 30-Jun-22 | 30 | 20.40% 30.60% | 27.00% 2.25% $ 30,499 $ 1,792,626
S 1,355,522 1-Jul-22 31-Jul-22 | 31 | 21.28% 31.92% | 28.02% 2.34% S 32,777 $ 1,825,403
S 1,355,522 1-Aug-22 31-Aug-22 | 31 | 22.21% 33.32% | 29.11% 2.43% $ 34,037 $ 1,859,440

INTERESES

$ 1,859,440

CAPITAL

$ 1,355,522

AGENCIAS EN DERECHO

$ 100,000

TOTAL OBLIGACION A 31 AGOSTO 2022

$ 3,314,962

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

[ -

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura




